



**BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ
E - HỒ SƠ DỰ THẦU**

- Gói thầu : **Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công**
- Dự án : **Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công**
- Chủ đầu tư : **Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Long Hương**

MẪU SỐ 14A

**BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ
HỒ SƠ DỰ THẦU QUA MẠNG
CHO GÓI THẦU DỊCH VỤ PHI TƯ VẤN,
MUA SẴM HÀNG HÓA, XÂY LẬP, HỒN HỢP,
MÁY ĐẶT MÁY MƯỢN
CHÀO GIÁ TRỰC TUYẾN QUY TRÌNH THÔNG
THƯỜNG**

(theo quy trình số 01)

(phương thức một giai đoạn một túi hồ sơ)

(Ban hành kèm theo Thông tư số 79/2025/TT-BTC
ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ E-HSDT

Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công

Dự án/dự toán mua sắm: Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công

Chủ đầu tư: Văn phòng Hội đồng Nhân dân Và Ủy ban Nhân dân phường Long Hương

CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT KẾ XÂY
DỰNG THƯƠNG MẠI HOÀN QUÂN

TỔ CHUYÊN GIA
Số: 13-2026/BC-HQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 02 năm 2026

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ E-HSDT

Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công

Thuộc dự án/dự toán mua sắm: Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công

Kính gửi: Văn Phòng Hội Đồng Nhân Dân Và Ủy Ban Nhân Dân Phường Long Hương

I. THÔNG TIN CƠ BẢN

1. Giới thiệu chung về dự án/dự toán mua sắm, gói thầu và các căn cứ pháp lý

- Chủ đầu tư: Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Long Hương
- Tên dự án/dự toán mua sắm: Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công.
- Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công.
- Số KHLCNT: PL2600001675 - 00 thời điểm đăng tải lúc 11 giờ 28 ngày 06/01/2026;
- Số E-TBMT: IB2600007719 – 00 thời điểm đăng tải lúc 16 giờ 00 ngày 09/01/2026;
- Giá gói thầu: 2.658.464.600 VND
- Nguồn vốn: Nguồn dự phòng ngân sách Thành phố năm 2025;
- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 45 ngày.
- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV, 2025.
- Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, Một giai đoạn một túi hồ sơ.
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày.
- Tùy chọn mua thêm (nếu có): Không áp dụng
- Các văn bản pháp lý liên quan:

+ Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Căn cứ Quyết định số 2448/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2025 của UBND Thành phố về việc phê duyệt Đề án hoàn thiện hạ tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin cho Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố, Ủy ban nhân dân cấp xã và Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp xã, phục vụ hoạt động của chính quyền địa phương hai cấp trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày 21/11/2025 của UBND thành phố Hồ Chí Minh về bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 cho Ủy ban nhân dân các xã, phường và đặc khu thực hiện Đề án hoàn thiện hạ tầng trang thiết bị công nghệ thông tin cho ủy ban nhân dân cấp xã và Trung tâm phục vụ hành chính công cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 1202/QĐ-UBND ngày 10/11/2025 của Chủ tịch UBND phường Long Hương về phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện mua sắm hạng mục Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ-UBND ngày 26/11/2025 của Chủ tịch UBND phường Long Hương về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-VP ngày 17/11/2025 của Văn phòng HĐND và UBND Phường Long Hương về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-VP ngày 25/12/2025 của Văn phòng HĐND và UBND Phường Long Hương về việc phê duyệt chỉ định thầu Gói thầu: Tư vấn Lập E-HSMT và đánh giá E-HSĐT thuộc Dự toán mua sắm: Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công.

+ Các tài liệu có liên quan khác của gói thầu trong quá trình lựa chọn nhà thầu;
Không có

2. Tổ chuyên gia

a) Cơ sở pháp lý thành lập tổ chuyên gia:

Trường hợp chủ đầu tư thuê đơn vị tư vấn đấu thầu đánh giá E-HSĐT thì bổ sung nội dung sau:

Tổ chuyên gia được Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Hoàn Quân thành lập theo Quyết định số 99-2025/QĐ-HQ ngày 26 tháng 12 năm 2025 về việc thực hiện Lập E-HSMT và Đánh giá E-HSĐT Dự toán mua sắm: “Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công”.

Căn cứ Hợp đồng số 99-2025/HĐTV-HQ ngày 26/12/2025 giữa Văn phòng HĐND và UBND phường Long Hương và Công ty Cổ phần thiết kế xây dựng Thương mại Hoàn Quân về việc thực hiện Gói thầu 02: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSĐT

thuộc dự toán mua sắm “Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công”;

b) Thành phần tổ chuyên gia:

*Số lượng, họ tên, chức vụ, vị trí và phân công công việc cụ thể của các thành viên trong tổ chuyên gia được nêu tại **Bảng số 01**.*

Bảng số 01

Stt	Họ và tên	Chức vụ, vị trí trong tổ chuyên gia	Phân công công việc của các thành viên
1	Nguyễn Minh Vũ	Tổ trưởng	Kiểm tra, Lập E-HSMT và Đánh giá E-HSDT
2	Nguyễn Hồng Sơn	Thành viên	Lập E-HSMT và Đánh giá E-HSDT

c) Cách thức làm việc của tổ chuyên gia:

Tổ Chuyên gia đấu thầu có nhiệm vụ:

- Chuẩn bị các tài liệu pháp lý, lập E-HSMT;
- Tiếp nhận và quản lý E-HSDT;
- Phân tích, đánh giá E-HSDT theo yêu cầu của E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá được nêu trong E-HSMT;
- Tổng hợp tài liệu về quá trình đánh giá xét chọn nhà thầu và lập báo cáo xét thầu trình chủ đầu tư.
- Thời gian đánh giá E-HSDT: từ 17/01/2026 đến 09/02/2026;
- Cách thức làm việc: theo nhóm;
- Địa điểm làm việc: tại văn phòng của đơn vị;

Các chuyên gia, tùy theo nhiệm vụ của mình, được phân công đánh giá tính pháp lý, năng lực kinh nghiệm của nhà thầu, cũng như sự phù hợp theo yêu cầu của E-HSMT đã được phê duyệt. Các chuyên gia có thể làm việc độc lập hoặc theo nhóm và các chuyên gia làm việc trong giờ làm việc các ngày làm việc trong tuần.

Khi một thành viên trong tổ chuyên gia có ý kiến khác biệt so với đa số các thành viên khác: bảo lưu ý kiến của thành viên đó và được nêu trong báo cáo này.

II. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ E-HSDT

1. Kết quả mở thầu

a) Tổ chuyên gia tổng hợp kết quả mở thầu theo **Bảng số 02** dưới đây:

Bảng số 02

BIÊN BẢN MỞ THẦU

Thông tin chung

Mã TBMT	IB2600007719
Tên gói thầu	Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công
Tên chủ đầu tư	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Long Hương
Số lượng nhà thầu	4
Thời điểm hoàn thành mở thầu	17/01/2026 09:04
Lĩnh vực	Hàng hóa

Thông tin gói thầu

Mã KHLCNT	PL2600001675
Tên kế hoạch LCNT	Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin tại UBND phường và Trung tâm phục vụ hành chính công
Loại hợp đồng	Trọn gói
Thời gian thực hiện gói thầu	45 ngày
Hình thức lựa chọn nhà thầu	Chào hàng cạnh tranh
Phương thức lựa chọn nhà thầu	Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời điểm đóng mở thầu	17/01/2026 09:00
Giá gói thầu	2.658.464.600 VND

Thông tin nhà thầu

STT	Mã định danh	Tên nhà thầu	Giá dự thầu (VND)	Tỷ lệ giảm giá (%)	Giá dự thầu sau giảm giá (VND)	Hiệu lực E-HSDT (ngày)	Bảo đảm dự thầu (VND)	Hiệu lực của BĐĐT (ngày)	Thời gian thực hiện gói thầu
1	vn0318746086	CÔNG TY TNHH TMDV TTD	2.554.720.000	0	2.554.720.000	90	39.000.000 (Cam kết trong đơn dự thầu)	120	Xem chi tiết tại mẫu tiến độ
2	vn0304550333	CÔNG TY CỔ PHẦN TÍCH HỢP HỆ THỐNG NAM	2.608.865.800	0	2.608.865.800	90	39.000.000 (Cam kết trong đơn dự thầu)	120	Xem chi tiết tại mẫu tiến độ

		TRƯỜNG SƠN							
3	vn030059 1882	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PHÁT TRIỂN CÔNG VIÊN PHẦN MỀM QUANG TRUNG	2.650.850. 000	0	2.650.85 0.000	90	39.000.00 0 (Cam kết trong đơn dự thầu)	120	Xem chi tiết tại mẫu tiến độ
4	vn031455 5115	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ JPROTEC H	2.655.540. 200	0	2.655.54 0.200	90	39.000.00 0 (Cam kết trong đơn dự thầu)	120	Xem chi tiết tại mẫu tiến độ

2. Đánh giá tính hợp lệ của E-HSDT

a) Kết quả đánh giá về tính hợp lệ của E-HSDT được tổng hợp theo **Bảng số 03** dưới đây: (tổng hợp từ Mẫu số 01)

Bảng số 03

Stt	Tên nhà thầu	Kết luận (Đạt, không đạt)
1	CÔNG TY TNHH TMDV TTD	Đạt
2	CÔNG TY CỔ PHẦN TÍCH HỢP HỆ THỐNG NAM TRƯỜNG SƠN	Đạt
3	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PHÁT TRIỂN CÔNG VIÊN PHẦN MỀM QUANG TRUNG	Đạt
4	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ JPROTECH	Đạt

b) Thuyết minh về các trường hợp E-HSDT không hợp lệ: (Phần này thuyết minh chi tiết về việc nhà thầu được đánh giá không đạt, kể cả sau khi nhà thầu bổ sung, làm rõ E-HSDT). Không có,

c) Các nội dung bổ sung, làm rõ E-HSDT nhằm chứng minh tư cách hợp lệ của nhà thầu (nếu có): Không có.

3. Kết quả đánh giá về năng lực và kinh nghiệm

a) Kết quả đánh giá về năng lực, kinh nghiệm được tổng hợp theo **Bảng số 04** dưới đây: (tổng hợp từ Mẫu số 02):

Bảng số 04

Stt	Tên nhà thầu	Kết luận (Đạt, không đạt)
1	CÔNG TY TNHH TMDV TTD	Không đạt

Stt	Tên nhà thầu	Kết luận (Đạt, không đạt)
2	CÔNG TY CỔ PHẦN TÍCH HỢP HỆ THỐNG NAM TRƯỜNG SƠN	Đạt
3	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PHÁT TRIỂN CÔNG VIÊN PHẦN MỀM QUANG TRUNG	Đạt
4	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ JPROTECH	Đạt

b) Thuyết minh các trường hợp nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực và kinh nghiệm nêu trong E-HSMT:

Nhà thầu: **CÔNG TY TNHH TMDV TTD**

TT	Nội dung	Yêu cầu E-HSMT	Nhận xét của tổ chuyên gia
1	Tiêu chuẩn đánh giá về năng lực kinh nghiệm	<p>Đã thực hiện nghĩa vụ thuế(3) của năm tài chính gần nhất so với thời điểm đóng thầu.</p>	<p>Nhà thầu cung cấp Báo cáo tài chính năm 2024 và năm 2025 để chứng minh năng lực tài chính của Nhà thầu, tuy nhiên không có tài liệu chứng minh đã hoàn thành nghĩa vụ thuế năm 2025.</p> <p>Không đạt.</p>
		<p>Doanh thu bình quân hằng năm (không bao gồm thuế VAT) của 03 (6) năm tài chính gần nhất so với thời điểm đóng thầu của nhà thầu có giá trị tối thiểu là 3.692.000.000 (7)VND.</p>	<p>THÔNG TIN TỪ BÁO CÁO TÀI CHÍNH</p> <p>Doanh thu bình quân hằng năm 2024, 2025 (không bao gồm thuế VAT): 8.038.892.471 VND.</p> <p>Hướng dẫn của mẫu E-HSMT: (Trường hợp thời điểm đóng thầu sau ngày kết thúc năm tài chính của nhà thầu (năm Y) và trước hoặc trong ngày cuối cùng của tháng thứ 3 tính từ ngày kết thúc năm Y, yêu cầu về nộp báo cáo tài chính áp dụng đối với các năm trước của năm Y (năm Y-1, Y-2...).</p> <p>Ví dụ 1: Thời điểm đóng thầu là ngày 20/3/2024, năm tài chính của nhà thầu kết thúc vào ngày 31/12 và E-HSMT yêu cầu nhà thầu nộp báo cáo tài chính của 03 năm gần nhất thì nhà thầu phải nộp báo cáo tài chính của các năm 2020, 2021, 2022.) tại chỉ dẫn mục 6 Bảng số 01 (Webform trên Hệ thống) Tiêu chuẩn đánh giá về năng lực và kinh nghiệm.</p>

		<p>Như vậy đối với gói thầu này chỉ xét trên doanh thu năm 2024 của nhà thầu</p> <p>Doanh thu năm 2024 là 640.860.000 VND < 3.692.000.000 VND.</p> <p>=> Kết luận: Không đạt</p>	
		<p>Nhà thầu đã hoàn thành tối thiểu 01 hợp đồng tương tự với tư cách là nhà thầu chính (độc lập hoặc thành viên liên danh) hoặc nhà thầu phụ trong khoảng thời gian kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 đến thời điểm đóng thầu.</p> <p>Trong đó hợp đồng tương tự là:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Có tính chất tương tự: Hợp đồng có hạng mục cung cấp thiết bị công nghệ thông tin; - Có quy mô (giá trị) tối thiểu: Có hạng mục hạng mục cung cấp thiết bị công nghệ thông tin có giá trị tối thiểu 1.329.232.300 đồng 	<p>E-HSĐT do Nhà thầu cung cấp các hợp đồng sau:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hợp đồng số 03/122024/HĐKT/TTD-BD - HỢP ĐỒNG MUA BÁN HÀNG HÓA- 23/12/2024 Máy tính, Về giá trị hợp đồng đã thực hiện: 1.125.000.000đ < 1.329.232.300đ - Hợp đồng số 11/2025/HĐ-ĐHNH-TTD - Hợp đồng mua bán hàng hóa- Máy in, Máy quét 2 mặt, Màn hình, Thẻ nhớ, Đầu đọc thẻ nhớ. Giá trị hợp đồng đã thực hiện: 405.000.000đ < 1.329.232.300đ <p>Các hợp đồng có tính chất cung cấp thiết bị công nghệ thông tin, tuy nhiên giá trị chưa đáp ứng yêu cầu tối thiểu.</p> <p>=> Kết luận: không đạt. E-HSMT</p>

c) Các nội dung làm rõ E-HSĐT nhằm chứng minh năng lực và kinh nghiệm của nhà thầu (nếu có): Không có

4. Kết quả đánh giá về kỹ thuật

a) Kết quả đánh giá về kỹ thuật được tổng hợp theo **Bảng số 05** dưới đây: (tổng hợp từ Mẫu số 03A hoặc Mẫu số 03B):

Bảng số 05

Stt	Tên nhà thầu	Kết quả đánh giá	Ghi chú
1	CÔNG TY TNHH TMDV TTD	Không đạt	
2	CÔNG TY CỔ PHẦN TÍCH HỢP HỆ THỐNG NAM TRƯỜNG SƠN	Không đạt	

3	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PHÁT TRIỂN CÔNG VIÊN PHẦN MỀM QUANG TRUNG	Không đạt	
4	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ JPROTECH	Không đạt	

b) Thuyết minh các trường hợp nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật nêu trong E-HSMT (kể cả khi đã làm rõ E-HSDT (nếu có)):

Nhà thầu: **CÔNG TY TNHH TMDV TTD**

STT	Nội dung	Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
1.	Hệ thống lấy số tự động_Hệ thống âm thanh	Kích thước mở lắp đặt $\Phi 190\text{mm}$. Kích thước 230*75mm/ Kích thước: 230*90mm Loa: 6,5"+âm bồng	Kích thước lỗ mở lắp đặt $\Phi 250\text{mm}$ Kích thước $\Phi 280\text{mm} * 236\text{mm}$ Loa: 6"+âm bồng	Không đạt
2.	Màn hình LED trung tâm	Màn hình LED trung tâm (Bao gồm bản quyền phần mềm điều khiển hỗ trợ lập lịch phát và quản lý từ xa 3 năm)	Không có tài liệu chứng minh	Không đạt
3.	Màn hình touch tra cứu	Hỗ trợ công nghệ Intel vPro	Thông số không có trong tài liệu chứng minh.	Không đạt
4.	Tablet đánh giá hải lồng	<ul style="list-style-type: none"> - Màn hình LCD 10" cảm ứng điện dung đa điểm/ 1280*1024, CPU 4 nhân, upto 1.6 GHz/ Hệ điều hành Android/ Wifi. - Kết nối: Có cổng LAN RJ45 trực tiếp không qua OTG, có ít nhất 3 cổng USB type A để kết nối hệ thống và cài đặt. - Sử dụng nguồn điện DC trực tiếp mà không cần gắn pin tránh phù pin, hỏng thiết bị khi cắm nguồn liên tục. - Có khả năng tự khởi động và vào thẳng chương trình đánh giá khi được cấp điện, tự tắt thiết bị khi ngắt điện. Thiết kế chân đế gắn liền với thiết bị dạng chữ L, phù hợp để bố trí tại các bàn đánh giá hải lồng cán bộ. 	<ul style="list-style-type: none"> - Màn hình LCD 10" cảm ứng điện dung đa điểm/ 1280*1024, CPU 4 nhân, upto 1.6 GHz/ Hệ điều hành Android/ Wifi. - Kết nối: Có cổng LAN RJ45 trực tiếp không qua OTG, có ít nhất 3 cổng USB type A để kết nối hệ thống và cài đặt. - Sử dụng nguồn điện DC trực tiếp mà không cần gắn pin tránh phù pin, hỏng thiết bị khi cắm nguồn liên tục. - Có khả năng tự khởi động và vào thẳng chương trình đánh giá khi được cấp điện, tự tắt thiết bị khi ngắt điện. Thiết kế chân đế gắn liền với thiết bị dạng chữ L, phù hợp để bố trí tại các bàn đánh giá hải lồng cán bộ. Phần mềm: - Chức năng: 	<p>Không đạt</p> <p>- Tài liệu kỹ thuật do Nhà thầu cung cấp có các thông số kỹ thuật khác với thông số do Hãng sản xuất công bố tại Website chính thức theo đường link https://www.comq.vn/products/tbiet-bi-</p>

STT	Nội dung	Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
		Phần mềm: – Chức năng: • Điều khiển việc đánh hài lòng người dân • Hiển thị đầy đủ thông tin minh bạch như: Tên đơn vị; Tên nhân viên; Hình ảnh nhân viên; Số quầy, Tên lĩnh vực. • Có 4 cấp độ bình chọn / • Phát âm cảm ơn khách hàng khi đánh giá. • Giao diện đẹp, Giao diện tiếng Việt, thân thiện dễ sử dụng. • Chức năng thông báo cho quản lý khi có đánh giá xấu: Tự động thông báo bằng email cho quản lý khi quầy nào đó bị đánh giá xấu	• Điều khiển việc đánh hài lòng người dân • Hiển thị đầy đủ thông tin minh bạch như: Tên đơn vị; Tên nhân viên; Hình ảnh nhân viên; Số quầy, Tên lĩnh vực. • Có 4 cấp độ bình chọn / • Phát âm cảm ơn khách hàng khi đánh giá. • Giao diện đẹp, Giao diện tiếng Việt, thân thiện dễ sử dụng. • Chức năng thông báo cho quản lý khi có đánh giá xấu: Tự động thông báo bằng email cho quản lý khi quầy nào đó bị đánh giá xấu	danh-gia-hai-long-comq-q-tab-1032-bmt
5.	Camera 4MP, indoor, IR, fixed lens, dạng bán cầu	4PCS IR Array Leds	IR Array Leds	Không đạt
6.	Camera 4MP, outdoor, IR, fixed lens, dạng bullets	20PCS SMD Leds	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt
7.	Máy hủy giấy	Tốc độ 3m/phút Công suất hủy: Tự động liên tục: 100 tờ; Thủ công: 13-15 tờ A4 (70gsm/A4) Kích thước (WxDxH): 350x250x540mm Độ rộng miệng hủy: 220 mm	Nhà thầu cung cấp đường link: https://truongthinhphat.net.vn/may-huy-giay-bosser-220cd?srsId=AfmBOopkIXwAWPccYAKpqXXuaGvX-Z4hpKhg7TXyuf6MzOo_y2wSRZPM không đúng mã hàng chào thầu (220X). Không có thông số Công suất hủy.	Không đạt - Đường link trên không phải là Website của chính Hãng sản xuất
8.	Kiosk thông minh_Thiết bị phần cứng dịch vụ công KIOSK AI	1) Màn hình chuyên dụng chạy 24/24 / - Màn hình trang bị kính cường lực chống trộm và va chạm, Kết nối I/O: 2 x USB 3.2 Gen 1; 4 x USB 2.0; 1 x VGA, 1 x HDMI, 1 x DisplayPort; 1 x LAN (RJ45); Wi-Fi 6	Thiết bị chào thầu TT-01 không có các cổng kết nối theo yêu cầu sau: 1 x VGA, 1 x HDMI, 1 x DisplayPort;	Không đạt

STT	Nội dung	Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
		<p>(2x2)802.11 b/g/n/ac/ax + Bluetooth® 5.2; 3 x HD Audio Jack (Line-in, Front Speaker, Microphone.</p> <p>2) VGA RTX 3060 OC 12GB GDDR6.</p> <p>3) Tạo hình bằng công nghệ Lazer CNC, sơn tĩnh điện.</p> <p>4) Vỏ máy có các kết nối Cổng LAN RJ-45, Cổng USB 2.0</p> <p>5) Nút tắt mở phía sau / - Màu sắc: Đen viền trắng/ Trắng viền đen (tùy chọn)</p> <p>6) An toàn: Có hệ thống chống giật Q-Safe và chống ngã</p> <p>7) Loa - Amly trên kiosk: + Công suất tối đa: 50w / - + Công suất tiêu thụ 200w / - + Nguồn điện: 220v- 50Hz + Có các đường ra phối hợp trở kháng: 8 Ohm, 70v, 100v + 4 Micro điều chỉnh độc lập, 3 mic Echo Digital, 1 mic không Echo)</p>	<p>1 x LAN (RJ45); Wi-Fi 6 (2x2) 802.11 b/g/n/ac/ax + Bluetooth® 5.2;</p> <p>3 x HD Audio Jack (Line-in, Front Speaker, Microphone.</p>	
9.	Phần mềm TC AI tự động điền vào các Form mẫu DVC tại quầy	<ul style="list-style-type: none"> - Đăng nhập theo tài khoản DVC công dân - Người dùng đăng nhập trên dịch vụ công bằng VNeID - AI đọc và tiếp nhận các trường thông tin trong CCD gắn chip để tạo Form mẫu DVD của công dân - AI tiếp nhận giấy tờ Scan để tạo Form DVC của công dân - AI tự động điền thông tin vào biểu mẫu mà công dân lựa chọn - AI phát hiện giá trị trường dữ liệu nếu thiếu hoặc chưa đúng - AI lưu và tự động điền thông tin lên cổng dịch vụ công quốc 	Không có tài liệu chứng minh	Không đạt

STT	Nội dung	Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
		gia - AI tự động gửi lại hồ sơ ngay nếu quá trình bị lỗi - Hiện thị số tiền và quét mã QR thanh toán DVC trên màn hình công dân - Hiện thị thông tin tài khoản cán bộ trên DVC công dân đánh giá sau khi hoàn thành hồ sơ - Hiện thị thông tin chủ hồ sơ trên màn đánh giá của công dân - AI sẽ thiết lập Form mẫu theo phần mềm iGate của từng địa phương (Số lượng lựa chọn : 20 -30 Form mẫu DVC)		
10.	Phần mềm TC AI đón tiếp công dân trên Kiosk	- Hiện thị giao diện danh sách lấy số nhanh - Hiện thị danh sách lấy số và nộp hồ sơ - Tự động quay về màn hình trang chủ khi không tương tác - AI phát hiện người đứng trước kiosk và mời chọn dịch vụ công - AI phát giọng nói hướng dẫn người dân thực hiện các bước dịch vụ công - Tìm kiếm dịch vụ công theo từ khoá	Không có tài liệu chứng minh	Không đạt
11.	Phần mềm TC AI giúp công dân tra cứu nộp hồ sơ trực tuyến trên Kiosk	- Thống kê số lượng phục vụ theo từng dịch vụ, theo nhân viên - Hiện thị danh sách kiosk / - Sửa thông tin kiosk: tên, vị trí - Thêm kiosk mới: sinh mã nhập kiosk mới - Hiện thị danh sách, thêm, sửa, xoá màn hình hiển thị tại quầy	Không có tài liệu chứng minh	Không đạt

STT	Nội dung	Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSMT đề xuất	Đánh giá
		<ul style="list-style-type: none"> - Hiện thị danh sách, thêm, sửa, xoá nhóm dịch vụ - Hiện thị danh sách, thêm, sửa, xoá dịch vụ - Cấu hình thông tin hồ sơ trong dịch vụ - Hiện thị danh sách, thêm, sửa, xoá quầy - Cho phép admin cấu hình lại mẫu phiếu in ra tùy theo hiện trạng của từng đơn vị - Cấu hình thời gian làm việc - Cấu hình gọi số (Số lần gọi, thời gian chờ) - Cấu hình hệ thống (Tần suất cập nhật, ngưỡng so sánh, lựa chọn phát loa gọi số, bật/tắt hướng dẫn bằng giọng nói,...) - Cấu hình giọng nói gọi loa - Tra cứu trạng thái hồ sơ đã nộp - Nộp hồ sơ trực tuyến qua cổng DVC Quốc gia - Tra cứu thủ tục hành chính - AI chat bot hướng dẫn giải đáp hệ thống tích hợp sẵn - AI chat bot lấy dữ liệu trực tiếp trên cổng dịch vụ công Quốc gia giải đáp các thắc mắc của người dân về thủ tục dịch vụ công (Hỗ trợ cán bộ đỡ phải trả lời) 		
12.	Hệ thống âm thanh hội trường, phòng họp lớn (30-40 m)	Micro chủ tịch cần dài	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt

STT	Nội dung	Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
13.		Micro đại biểu cần dài	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt
14.		Bộ điều khiển trung tâm	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt
15.		Loa hộp 15W Bosch	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt
16.		Dây cáp hội thảo nối dài 10m Bosch	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt
17.		Âm ly Bosch	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt
18.		Dây loa 2x0.75mm ² Soundking SPM-255 Pro 100m	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt
19.		Cáp HDMI (10m)	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt
20.		Bộ chia HDMI 1 ra 4	Nhà thầu cung cấp Link chỉ dẫn tài liệu kỹ thuật của thiết bị không phải Website của Hãng sản xuất. Không cung cấp tài liệu kỹ thuật của Hãng sản xuất	Không đạt

Nhà thầu: CÔNG TY CỔ PHẦN TÍCH HỢP HỆ THỐNG NAM TRƯỜNG SƠN

STT	Nội dung	Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
1.	Hệ thống lấy số tự động_Màn hình 55" hiển thị thông tin lấy số	QLED	Direct LED	Không đạt
2.	Màn hình LED trung tâm	Kích thước module (mm) (WxHxD) 192x192x16,5	Thông số kỹ thuật không có trong tài liệu chứng minh.	Không đạt
3.	Màn hình touch tra cứu	Độ phân giải 3840x2160	Độ phân giải: FHD	Không đạt
4.	Tablet đánh giá hải lòng	Độ phân giải 1280×1024 Ít nhất 3 cổng USB Type A	Độ phân giải: 1024×600 (chỉ tùy chọn 1280×800 hoặc Full HD 1920×1080) 2 cổng USB Type A	Không đạt
5.	Camera 4MP, indoor, IR, fixed lens, dạng bán cầu	4PCS IR Array Leds	IR Array Leds	Không đạt
6.	Camera 4MP,outdoor, IR, fixed lens, dạng bullets	20PCS SMD Leds	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt
7.	Máy tính để bàn (loại cơ bản)	Webcam, Headphone	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt
8.	Máy huỷ giấy	Công suất huỷ: Tự động liên tục: 100 tờ	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt
9.	Kiosk thông minh_Thiết bị phần cứng dịch vụ công KIOSK AI	- Màn hình chuyên dụng chạy 24/24 / - Màn hình trang bị kính cường lực chống trộm và va chạm, Vỏ máy có các kết nối Cổng LAN RJ-45, Cổng USB 2.0, Nút tắt mở phía sau / - Màu sắc: Đen viền trắng/ Trắng viền đen (tùy chọn) yêu cầu làm rõ.	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt

STT	Nội dung	Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
10.	Thiết bị khác_Màn hình hội nghị truyền hình 65 inch	QLED	Direct LED	Không đạt

**Nhà thầu: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PHÁT TRIỂN CÔNG VIÊN
PHẦN MỀM QUANG TRUNG**

STT		Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
1.	Hệ thống lấy số tự động_Hệ thống âm thanh	Kích thước mở lắp đặt: Φ190mm Kích thước: 230*75mm / Kích thước: 230*90mm	Thông số kỹ thuật không có trong tài liệu chứng minh.	Không đạt
2.	Hệ thống điều chỉnh âm thanh	Đáp ứng tần số 20Hz-20KHz	Tần số 40Hz - 20kHz	Không đạt
3.	Tablet đánh giá hài lòng	<ul style="list-style-type: none"> - Màn hình LCD 10" cảm ứng điện dung đa điểm/ 1280*1024, CPU 4 nhân, upto 1.6 GHz/ Hệ điều hành Android/ Wifi. - Kết nối: Có cổng LAN RJ45 trực tiếp không qua OTG, có ít nhất 3 cổng USB type A để kết nối hệ thống và cài đặt. - Sử dụng nguồn điện DC trực tiếp mà không cần gắn pin tránh phù pin, hỏng thiết bị khi cắm nguồn liên tục. - Có khả năng tự khởi động và vào thẳng chương trình đánh giá khi được cấp điện, tự tắt thiết bị khi ngắt điện. Thiết kế chân đế gắn liền với thiết bị dạng chữ L, phù hợp để bố trí tại các bàn đánh giá hài lòng cán bộ. 	<ul style="list-style-type: none"> - Màn hình LCD 10" cảm ứng điện dung đa điểm/ 1280*1024, CPU 4 nhân, upto 1.6 GHz/ Hệ điều hành Android/ Wifi. - Kết nối: Có cổng LAN RJ45 trực tiếp không qua OTG, có ít nhất 3 cổng USB type A để kết nối hệ thống và cài đặt. - Sử dụng nguồn điện DC trực tiếp mà không cần gắn pin tránh phù pin, hỏng thiết bị khi cắm nguồn liên tục. - Có khả năng tự khởi động và vào thẳng chương trình đánh giá khi được cấp điện, tự tắt thiết bị khi ngắt điện. Thiết kế chân đế gắn liền với thiết bị dạng chữ L, phù hợp để bố trí tại các bàn đánh giá hài lòng cán bộ. Phần mềm: - Chức năng: 	Không đạt (tài liệu chứng minh khác với đường link https://www.comq.vn/products/thiet-bi-danh-gia-hai-long-comq-q-tab-1032-bmt web hăng)

STT		Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
		Phần mềm: – Chức năng: <ul style="list-style-type: none"> • Điều khiển việc đánh hài lòng người dân • Hiển thị đầy đủ thông tin minh bạch như: Tên đơn vị; Tên nhân viên; Hình ảnh nhân viên; Số quầy, Tên lĩnh vực. • Có 4 cấp độ bình chọn / • Phát âm cảm ơn khách hàng khi đánh giá. • Giao diện đẹp, Giao diện tiếng Việt, thân thiện dễ sử dụng. • Chức năng thông báo cho quản lý khi có đánh giá xấu: Tự động thông báo bằng email cho quản lý khi quầy nào đó bị đánh giá xấu 	<ul style="list-style-type: none"> • Điều khiển việc đánh hài lòng người dân • Hiển thị đầy đủ thông tin minh bạch như: Tên đơn vị; Tên nhân viên; Hình ảnh nhân viên; Số quầy, Tên lĩnh vực. • Có 4 cấp độ bình chọn / • Phát âm cảm ơn khách hàng khi đánh giá. • Giao diện đẹp, Giao diện tiếng Việt, thân thiện dễ sử dụng. • Chức năng thông báo cho quản lý khi có đánh giá xấu: Tự động thông báo bằng email cho quản lý khi quầy nào đó bị đánh giá xấu 	
4.	Máy tính để bàn (loại cơ bản)	Bộ vi xử lý CPU AMD Ryzen 5 (AMD AM5 - 6 Core - 12 Thread, headphone với webcam	Thông số kỹ thuật không có trong tài liệu chứng minh.	Không đạt
5.	Máy hủy giấy	Tốc độ 3m/phút Công suất hủy: Tự động liên tục: 100 tờ; Thủ công: 13-15 tờ A4 (70gsm/A4)	- Tốc độ cắt: 2,5 m / phút - Số tờ cắt: 8 - 10 tờ (A4, 70 gm) / 1CD	Không đạt
6.	Kiosk thông minh_Thiết bị phần cứng dịch vụ công KIOSK AI	1) Màn hình chuyên dụng chạy 24/24 / - Màn hình trang bị kính cường lực chống trói và va chạm, Kết nối I/O: 2 x USB 3.2 Gen 1; 4 x USB 2.0; 1 x VGA, 1 x HDMI, 1 x DisplayPort; 1 x LAN (RJ45); Wi-Fi 6 (2x2)802.11 b/g/n/ac/ax + Bluetooth® 5.2; 3 x HD Audio Jack	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt

STT		Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
		<p>(Line-in, Front Speaker, Microphone.</p> <p>2) VGA RTX 3060 OC 12GB GDDR6.</p> <p>3) Tạo hình bằng công nghệ Lazer CNC, sơn tĩnh điện.</p> <p>4) Vỏ máy có các kết nối Cổng LAN RJ-45, Cổng USB 2.0</p> <p>5) Nút tắt mở phía sau / - Màu sắc: Đen viền trắng/ Trắng viền đen (tùy chọn)</p> <p>6) An toàn: Có hệ thống chống giật Q-Safe và chống ngã</p> <p>7) Loa - Amly trên kiosk: + Công suất tối đa: 50w / - + Công suất tiêu thụ 200w / - + Nguồn điện: 220v- 50Hz + Có các đường ra phối hợp trở kháng: 8 Ohm, 70v, 100v + 4 Micro điều chỉnh độc lập, 3 mic Echo Digital, 1 mic không Echo)</p>		
7.	Hệ thống âm thanh hội trường, phòng họp lớn (30-40 m)	Dây loa 2x0.75mm ² 100m, Cáp HDMI (10m), Bộ chia HDMI 1 ra 4	Không có tài liệu chứng minh.	Không đạt

Nhà thầu: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ JPROTECH

STT		Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
1.	Hệ thống lấy số tự động_ Màn hình 55" hiển	QLED	Direct LED	Không đạt

STT		Yêu cầu của E-HSMT	Thông số kỹ thuật E-HSDT đề xuất	Đánh giá
	thị thông tin lấy số			
2.	Màn hình LED trung tâm	Kích thước module (mm) (WxHxD) 192x192x16,5	Thông số kỹ thuật không có trong tài liệu chứng minh.	Không đạt
3.	Màn hình touch tra cứu	Độ phân giải 3840x2160	Độ phân giải: FHD	Không đạt
4.	Tablet đánh giá hải lòng	Độ phân giải 1280×1024 Ít nhất 3 cổng USB Type A	Độ phân giải: 1024×600 (chỉ tùy chọn 1280×800 hoặc Full HD 1920×1080) 2 cổng USB Type A	Không đạt
5.	Camera 4MP, indoor, IR, fixed lens, dạng bán cầu	4PCS IR Array Leds	IR Array Leds	Không đạt
6.	Camera 4MP, outdoor, IR, fixed lens, dạng bullets	20PCS SMD Leds	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt
7.	Máy tính để bàn (loại cơ bản)	Webcam, Headphone	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt
8.	Máy huỷ giấy	Công suất huỷ: Tự động liên tục: 100 tờ	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt
9.	Kiosk thông minh_Thiết bị phần cứng dịch vụ công KIOSK AI	- Màn hình chuyên dụng chạy 24/24 - Màn hình trang bị kính cường lực chống trầy và va chạm, Vỏ máy có các kết nối Cổng LAN RJ-45, Cổng USB 2.0, Nút tắt mở phía sau - Màu sắc: Đen viền trắng/ Trắng viền đen (tùy chọn) yêu cầu làm rõ.	Tài liệu chứng minh không có thông số kỹ thuật.	Không đạt
10.	Thiết bị khác_Màn hình hội nghị truyền hình 65 inch	QLED	Direct LED	Không đạt

- c) Các nội dung bổ sung, làm rõ E-HSDT (nếu có): *Không có.*
 d) Các nội dung lưu ý trong quá trình đánh giá.

5. Kết quả đánh giá về tài chính (không xét giá)

Kết quả đánh giá về tài chính được tổng hợp theo **Bảng số 06** dưới đây: (*được tổng hợp từ Mẫu số 07A hoặc Mẫu số 07B*):

Bảng số 06

Stt	Nội dung	-	-	-
1	Giá dự thầu (giá ghi trong đơn dự thầu không tính giá trị giảm giá, nếu có)	-	-	-
2	Giá trị hiệu chỉnh sai lệch thừa (đối với gói thầu xây lắp, EPC, EC, PC áp dụng hợp đồng trọn gói, nếu có)	-	-	-
3	Giá trị giảm giá (nếu có)	-	-	-
4	Giá dự thầu sau hiệu chỉnh sai lệch thừa trừ giá trị giảm giá (nếu có)	-	-	-
	Phương pháp giá thấp nhất			
5	Δ_{USD} (nếu có)	-	-	-
6	Giá dự thầu sau hiệu chỉnh sai lệch thừa trừ giá trị giảm giá (nếu có), tính ưu đãi (nếu có)	-	-	-

6. Bảng tổng hợp kết quả đánh giá E-HSDT

Trên cơ sở đánh giá E-HSDT của tổ chuyên gia, kết quả đánh giá E-HSDT được tổng hợp theo **Bảng số 07** với các nội dung cơ bản như sau:

Bảng số 07

Stt	Nội dung	CÔNG TY TNHH TMDV TTD	CÔNG TY CỔ PHẦN TÍCH HỢP HỆ THỐNG NAM TRƯỜNG SƠN	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PHÁT TRIỂN CÔNG VIÊN PHẦN MỀM QUANG TRUNG	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ JPROTECH
1	Kết quả đánh giá tính hợp lệ của E-HSDT	Đạt	Đạt	Đạt	Đạt
2	Kết quả đánh giá về năng lực và kinh nghiệm	Không đạt	Đạt	Đạt	Đạt
3	Kết quả đánh giá về kỹ thuật	Không đạt	Không đạt	Không đạt	Không đạt
	Phương pháp giá thấp nhất				
4	Giá dự thầu sau hiệu chỉnh sai lệch thừa (nếu có) trừ giá trị giảm giá (nếu có), tính ưu đãi (nếu có)	Không xét	Không xét	Không xét	Không xét
5	Xếp hạng các E-HSDT*	Không xét	Không xét	Không xét	Không xét

7. Kết quả đánh giá chi tiết nhân sự chủ chốt, thiết bị thi công chủ yếu đối với gói thầu xây lắp, PC, phần xây lắp gói thầu EC

a) Kết quả đánh giá chi tiết nhân sự chủ chốt, thiết bị thi công chủ yếu được tổng hợp theo Bảng số 08 dưới đây: (tổng hợp từ Mẫu số 02B):

Bảng số 08

Stt	Tên nhà thầu	Kết quả đánh giá	Ghi chú

b) Thuyết minh trường hợp nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về nhân sự chủ chốt, thiết bị thi công chủ yếu nêu trong E-HSMT (kể cả khi đã làm rõ E-HSDT (nếu có), thay thế 2 lần thiết bị thi công chủ yếu, nhân sự chủ chốt).

c) Các nội dung bổ sung, làm rõ E-HSDT (nếu có): Phần này nêu rõ các yêu cầu bổ sung, làm rõ E-HSDT của chủ đầu tư và văn bản bổ sung, làm rõ E-HSDT của nhà thầu (nếu có).

8. Thời gian đánh giá E-HSDT:

Thời gian đánh giá E-HSDT từ ngày 17/01/2026 đến 09/02/2026;

9. Các nội dung lưu ý, các vấn đề phát sinh cần xử lý tình huống trong quá trình đánh giá

Không có.

III. TRÌNH DUYỆT KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ VÀ KIẾN NGHỊ

Trên cơ sở đánh giá E-HSDT, tổ chuyên gia trình chủ đầu tư các nội dung sau đây:

1. Danh sách nhà thầu được xem xét, xếp hạng và thứ tự xếp hạng nhà thầu:

Stt	Tên nhà thầu	Xếp hạng
1	Không có	

Trên cơ sở danh sách xếp hạng, tổ chuyên gia kiến nghị chủ đầu tư hủy thầu.

2. Nhận xét về tính cạnh tranh, công bằng, minh bạch và hiệu quả kinh tế trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu đã được Chủ đầu tư, đơn vị tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT thực hiện đúng trình tự, đúng theo quy định hiện hành của pháp luật, đảm bảo tính cạnh tranh công bằng, minh bạch;

3. Những nội dung của E-HSMT chưa phù hợp với quy định của pháp luật về đấu thầu dẫn đến hạn chế sự tham dự thầu của nhà thầu hoặc dẫn đến có cách hiểu không rõ hoặc khác nhau trong quá trình đánh giá E-HSDT hoặc có thể dẫn đến làm sai lệch kết quả lựa chọn nhà thầu; đề xuất biện pháp xử lý: Không có.

4. Đối chiếu tài liệu: Không có

5. Thông tin nhà thầu xếp hạng thứ nhất :

ST T	Tên nhà thầu	Giá gói thầu	Nguồn vốn	Giá dự thầu	Giá đề nghị trúng thầu	Thời gian thực hiện gói thầu	Các nội dung khác
1	Không có						

Tổ chuyên gia kiến nghị chủ đầu tư căn cứ các nội dung được tổ chuyên gia trình tại Mục III của báo cáo này để làm cơ sở phê duyệt hủy thầu do tất cả Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu của E-HSMT.

IV. Ý KIẾN BẢO LƯU

Không có.

Báo cáo đánh giá này được lập bởi:



Tổ trưởng: Nguyễn Minh Vũ _____



Thành viên: Nguyễn Hồng Sơn _____

TỔNG GIÁM ĐỐC



Nguyễn Minh Vũ